第４号様式その１（第７条）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人印旛沼環境基金

理事長　　蕨　　和　雄　　様

住　　　所

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
平成　　年度公益財団法人印旛沼環境基金助成金変更交付申請書

平成　　年　　月　　日付け印環基第 　号をもって交付決定のあった平成　　年度公益財団法人印旛沼環境基金助成金について、下記のとおり助成金額を変更したいので申請します。

記

１　助成金交付決定額　　　　　　　　　　千円

２　助成金変更申請額　　　　　　　　　　千円

３　助成金申請増減額　　　　　　　　　　千円

４　変更申請理由
第４号様式その２
《収支予算内訳》

	区　　　　分
	当初予算（円）
	補正予算（円）
	備　　　考

	収　入　の　部
	自　　己　　資　　金

	助　　　 成　　 　金

	総　　　　　　　額
	円

	支　　　　　　　出　　　　　　　の　　　　　　　部
	助　　　成　　　対　　　象　　　経　　　費
	①謝金・賃金

	②交通費

	③物品・資材購入費

	④役　務　費

	⑤賃　借　料

	小　　　　　計
	円

	助成対象外経費

	小　　　　　計
	円

	総　　　　　　　額
（収入総額と一致する）
	円

注）助成金は、助成対象経費の３分の２以内（ただし、小学校及び中学校については１０／１０以内）となります。
助成対象経費に記載されている経費以外は、すべて対象外経費となります。
必要に応じ、収入・支出ともに内容を確認できる資料の添付を願います。